در این اثنا، جنگ جهانی اول هم اتفاق می افتد که با پیروزی جبهه ای که انگلیس ها در آن هستند، به انگلیس ها يك قدرت جدیدی می دهد و اینها می توانند آزادانه هر کاری بکنند. می دانید که اینها در همین سال ها عراق را هم فتح کردند ؛ یعنی مابین سال های 1914 و 1920 ؛ در واقع 1333 قمری تا 1338 قمری. اینها درباره ی عراق يك سلسله اقداماتی را شروع کردند که انسان می فهمد که این اقدامات، اولاً با پشتگرمی اینها به پیروزی در جنگ بوده، ثانیاً به دلیل تسلط بر ایران بوده است. اینها در 1920 توانستند عراق را قبضه کنند که «ثورة العشرین» - انقلاب 1920 - عراقی ها کاملاً سرکوب شد و اینها حکومت را به وجود آوردند.